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Ne jemi informuar që bazuar në legjislacionin përkatës, vëzhguesit ndërkombëtarë pranë Operacionit Ndërkombëtar të Monitorimit kanë të drejtën të kërkojnë nisjen e procedimit disiplinor ndaj anëtarëve të institucioneve të Vetting-ut. Vëzhguesit ndërkombëtarë e kanë ushtruar këtë të drejtë në rastin e ****, anëtar i KPA-së.
A mund të na informoni lidhur me "statusin" e kësaj procedure të ndërmarrë dhe përse po zgjatet ajo. 
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